

Odpowiedzi na pytania w przetargu nieograniczonym

Dotyczy postępowania zamówienia publicznego IN.271.05.2018 na:

„Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości Modrzew – etap II, stan wykończeniowy”

Pytanie nr 1:

Dział izolacje fundamentów brak w przedmiarze odkopania fundamentów do -1,0, zasypania fundamentów i folii kubełkowej czy wyliczyć i proszę podać ilości.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

W ofercie należy uwzględnić (wycenić) dla ścian fundamentowych zewnętrznych istniejącej części budynku do poziomu -1,00 m odkopanie, oczyszczenie i wykonanie izolacji: przeciwwilgociowej i termicznej z materiałów, jak opisano w projekcie oraz od zewnątrz zastosować folię kubełkową (zgodnie z SIWZ - Rozdział III ust. 1 UWAGI pkt. 1). Ilość należy wyliczyć na podstawie dokumentacji projektowej.

Pytanie nr 2:

Izolacje są policzone do 0,8m w SIWZ jest opisane do -1,0 ile przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zgodnie z zapisami SIWZ należy przyjąć izolację do -1,0 m od poziomu posadowienia parteru (zgodnie z SIWZ - Rozdział III ust. 1 UWAGI pkt. 1)

Pytanie nr 3:

Poz. 24 przedmiaru jaka grubość styropianu i czy potrzebna jest warstwa tynku przyjęta w pozycji?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Do izolacji termicznej ścian fundamentowych należy zastosować styropian XPS gr. 8cm (zgodnie z dokumentacją projektową i STWiOR). Na wysokości od -1,00m do -0,30m wykonanego ocieplenia ścian fundamentowych nie ma konieczności wykonania warstwy tynku.

Pytanie nr 4:

Brak wywiezienia ziemi po robotach zewnętrznych proszę podać czy Inwestor sam usunie, jeśli nie to ile policzyć i na jaką odległość?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Wywiezienie ziemi po robotach zewnętrznych należy do obowiązków Wykonawcy ilość ziemi do wywiezienia wynikająca z zakresu robót przewidzianych w SIWZ odległość wywozu do 5 km. Zgodnie z zapisami § 3 ust. 1 punkt 18 projektu umowy stanowiącego załącznik nr 10 do SIWZ koszty związane ze składowaniem gruntu, rozplantowaniem oraz wywozem nadmiaru gruntu (w miejsce wskazane przez Zamawiającego w odległości do 5 km) pochodzącego z wykopów lub robót niwelacyjnych ponosi Wykonawca w ramach umownego wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu umowy.

Pytanie nr 5:

Czy w przedmiarze jest ujęta dodatkowa kostka pokazana w projekcie, jeśli nie to proszę podać ilość.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Przybliżona ilość dodatkowego utwardzenia terenu znajduje się w Poz. 15 przedmiaru robót nie mniej jednak zgodnie z zapisami SIWZ Rozdział III ust. 1, Uwagi pkt. 4 Dodatkowo należy wykonać utwardzenie terenu od strony elewacji północno-zachodniej od projektowanej opaski/schodów zewnętrznych do krawędzi nawierzchni asfaltowej jezdni (zgodnie z rysunkiem projektu zagospodarowania terenu) – warstwy konstrukcyjne i sposób oporowania krawędzi utwardzenia należy wykonać tak jak określone zostało w przedmiarze robót i STWiOR.

Pytanie nr 6:

Poz. 29 przedmiaru ile ma być grubości, w SIWZ jest 6 cm w przedmiarze 5 cm ile przyjąć?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Należy przyjąć 6 cm grubości podkładów betonowych pod posadzki (zgodnie z zapisami SIWZ Rozdziału III, ust. 1 UWAGI pkt. 5)

Pytanie nr 7:

W związku z brakiem na stronie internetowej planu zamówień publicznych na 2018 rok proszę podać ile Zamawiający ma przeznaczone na realizację zadania

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Plan zamówień publicznych na 2018 rok znajduje się na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem:
http://zbczyn.com/index.php?option=com_content&view=article&id=716:plan-postepowan-o-udzielenie-zamowien-na-2018-r&catid=8&Itemid=107

Z up. WÓJTA
Dariusz Megielkowski
Zastępca Wójta Gminy